

Benny Aamand Automation ApS
Sønderlundsvej 116, St. Velling, 7000 Fredericia

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 27 18 09 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

Benny Aamand
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Benny Aamand Automation ApS
Sønderlundsvej 116, St. Velling
7000 Fredericia

CVR-nr.: 27 18 09 73
Stiftet: 26. maj 2003
Hjemsted: Vejle Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
21. regnskabsår

Direktion

Benny Aamand

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af:

- Fremstilling af styretavler til industriel brug
- Servicering og vedligeholdelse af industrielle anlæg
- Udvikling af software til maskiner og maskinanlæg
- Udvikling af systemer til produktionsoptimering
- Samt salg af timer indenfor disse områder

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 442.261 kr. mod 521.691 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16.564 kr. mod 1.651 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	442.261	521.691
1 Personaleomkostninger	-484.552	-484.694
Resultat før finansielle poster	-42.291	36.997
Andre finansielle indtægter	25.727	8
Øvrige finansielle omkostninger	0	-35.354
Resultat før skat	-16.564	1.651
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-16.564	1.651
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.651
Disponeret fra overført resultat	-16.564	0
Disponeret i alt	-16.564	1.651

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.742	279.870
Igangværende arbejder for fremmed regning	72.964	0
3 Udsudte skatteaktiver	0	0
4 Tilgodehavende selskabsskat	2.000	10.000
Tilgodehavender i alt	95.706	289.870
Andre værdipapirer og kapitalandele	267.990	242.329
Værdipapirer i alt	267.990	242.329
Likvide beholdninger	59.171	9.535
Omsætningsaktiver i alt	422.867	541.734
Aktiver i alt	422.867	541.734

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	239.116	255.680
Egenkapital i alt	364.116	380.680
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.148	19.821
Anden gæld	45.603	141.233
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	58.751	161.054
Gældsforpligtelser i alt	58.751	161.054
Passiver i alt	422.867	541.734

5 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	254.029	379.029
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.651</u>	<u>1.651</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	255.680	380.680
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-16.564</u>	<u>-16.564</u>
	<u>125.000</u>	<u>239.116</u>	<u>364.116</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	478.864	478.864
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	2.280	2.422
	<u>484.552</u>	<u>484.694</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	 <u>31/12 2023</u>	 <u>31/12 2022</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	228.054	228.054
Afgang i årets løb	-165.000	0
Kostpris ultimo	<u>63.054</u>	<u>228.054</u>
Af- og nedskrivninger primo	-228.054	-228.054
Årets af-/nedskrivninger	165.000	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-63.054</u>	<u>-228.054</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver primo	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	65.205	61.550
Ikke aktiveret udskudt skat	-65.205	-61.550
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	10.000	4.000
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-10.000</u>	<u>-4.000</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>2.000</u>	<u>10.000</u>
	<u>2.000</u>	<u>10.000</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Andre
		børsnoterede
		værdipapirer
		<u>267.990</u>
Dagsværdi ultimo		<u>267.990</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>25.661</u>